ARMAZENAMENTO EM MÍDIA ELETRÔNICA DO 
ARQUIVO FÍSICO DA PREFEITURA. DAS NOTAS DE 
EMPENHOS E TODOS OS COMPROVANTES DE 
DESPESAS, GRO, GRE, GDE, EXTRATOS 
BANCÁRIOS, BALANCETE MENSAL ETC. 

UNID. 

MES 

QTD 

12 

V. UNITARIO V. TOTAL

R$ 3.500,00 R$ 42.000,00 

Valor Total: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais) 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias. 

ltaporanga -PB, 25 de junho de 2025. 

Responsável 

SHENNIA LIANE DA SILVA FERREIRA 

CNPJ: 53.582.026/0001-51 

Rua Major Serafim, 179 - Bela Vista 

ltaporanga - PB Impresso por convidado em 01/10/2025 07:47.

[...]

vencedor pelo menor preço global da empresa
CNPJ n° 53.582.026/0001-51, localizado Rua Major Serafim N'^179 - Bairro Bela Visto -
ítaporanga - PB. representado pela senhora Shennia Liane Da Silva Ferreira, ponador do CPF
n°048.270.894-85, com o valor mensal de R$ 3.500,000 (três mil e quinhentos reais), sendo o
valor global de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).

como

SHENNLA LL\NE DA SILVA. FERREIRA,

Considerando que a publicidade é um princípio constitucional de obrigatoriedade
para os órgãos públicos, fica esta casa na responsabilidade de digitalização e armazenamemo

fonnas suas atividades, atos, propagandas, entre outros que se insiram nessa área de

[...]

vencedor pelo menor preço global da empresa
CNPJ n° 53.582.026/0001-51, localizado Rua Major Serafim N'^179 - Bairro Bela Visto -
ítaporanga - PB. representado pela senhora Shennia Liane Da Silva Ferreira, ponador do CPF
n°048.270.894-85, com o valor mensal de R$ 3.500,000 (três mil e quinhentos reais), sendo o
valor global de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).

como

SHENNLA LL\NE DA SILVA. FERREIRA,

Considerando que a publicidade é um princípio constitucional de obrigatoriedade
para os órgãos públicos, fica esta casa na responsabilidade de digitalização e armazenamemo

fonnas suas atividades, atos, propagandas, entre outros que se insiram nessa área de

[...]

CNPJ n° 53.582.026/0001-51, localizado Rua Major Serafim N'^179 - Bairro Bela Visto -
ítaporanga - PB. representado pela senhora Shennia Liane Da Silva Ferreira, ponador do CPF
n°048.270.894-85, com o valor mensal de R$ 3.500,000 (três mil e quinhentos reais), sendo o
valor global de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).

como

SHENNLA LL\NE DA SILVA. FERREIRA,

Considerando que a publicidade é um princípio constitucional de obrigatoriedade
para os órgãos públicos, fica esta casa na responsabilidade de digitalização e armazenamemo

fonnas suas atividades, atos, propagandas, entre outros que se insiram nessa área de

[...]

DE cfMPENHOS E IODOS OS LOMPROVANÍES DE DESPESAS. ORO,

GRE, EXTRATOS BANCÁRIOS, BALANCETES MENSAIS ETC.	

n1

4. DA CONTRATAÇÃO
4.1 De acordo com a Lei N° 14.133, de 1° de abril de 2021;

Art. 75. É dispensável a licitação; 11 - para contratação que envolva
valores inferiores a RS 62,000,00(sessenta e dois mil reais), no caso de
oufi-os ser\àços e compras;

O iiiStiunicnto de contrato e obngaíono, salvo nas seguintes

iúpóteses, em que a Administiação poderá substituí-lo por outro
instrurnenro hábil, como caira-contrato, nota de empenho de despesa,

autorização de compra ou ordem de execução de serviço: